DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO FITOQUÍMICA
QUALITATIVA DE EXTRATOS DA FOLHA E CAULE DA SPONDIAS PURPÚREA L.
(SERIGUELA) – UM ESTUDO PRELIMINAR de autoria de JAQUELINE BARBOSA
TEIXEIRA , MARIA REGILANE DE SOUSA RODRIGUES, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47226

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47226